安徽文达信息工程学院处室文件

教字〔2019〕1号
[image: image1.png]

关于做好2019年3月份全国计算机等级考试
报名的通知
各学院、社会考生：
2019年上半年全国计算机等级考试（以下简称NCRE），将于3月30日开考，为了做好本次NCRE考试的报名工作，现将有关事项通知如下：

1.考试时间:2019年3月30日至4月1日。
2.报名对象:我校学生及社会考生均可报名参加考试。

3.报名时间:2019年1月7日9:00至2019年1月21日17:30。

4.报名缴费时间:2019年1月7日9:00至2019年1 月22日17:30。

5.考试级别和科目安排

（1）开考级别见附件。

（2）每名考生最多可报3个科目，级别不限，严禁考生单次重复报考同一科目，重复报名考生将按违规处理，取消考试资格。

（3）自2018年3月份考试起调整三级获证条件要求，考生只需通过三级考试即可获得三级科目的合格证书，不再要求二级证书，其他级别获证条件保持不变。

（4）自2019年3月考试起，二级语言类及数据库类科目（即除 MS Office 高级应用外的其他二级科目）调整获证条件为：总分达到 60 分且选择题得分达到 50%及以上（即选择题得分要达到 20分及以上）的考生方可取得合格证书。

6.报名办法及报名工作的组织实施

（1）全部实行网上报名。

（2）报名网址：http://ncre.ahzsks.cn 。

（3）网上填报基本信息、信息审核确认（等待管理员审核通过）、审核通过后，进行网上缴费三项流程，这三项流程都要在报名及缴费时间内完成，报名及缴费时间结束，一律不再接收报名及缴费。考生在上传照片时（照片必须是底色为蓝色的证件照，不能为生活照, 照片不符合要求的,审核不予以通过）。。

7.打印准考证方法及时间

由考生本人在网上打印考试准考证，准考证打印开始时间为2019年3月18日9时。

8.证书直邮发放。考生可以直接登录NCRE网站（www.ncre.cn）进行申请。

特此通知
教务处

                             2019年1月4日
主题词： 全国计算机等级考试报名
抄报：校领导   抄送：各学院、相关部门
安徽文达信息工程学院教务处                       2019年1月4日印发
附件：2019年3月份NCRE考试开考科目表

	科目
	代码
	考试方式
	考试时间（分钟）

	一级
	一级MS  Office
	15
	无纸化
	90

	二级
	C语言程序设计
	24
	无纸化
	120

	VB语言程序设计
	26
	无纸化
	120

	Java语言程序设计
	28
	无纸化
	120

	Access数据库程序设计
	29
	无纸化
	120

	C++语言程序设计
	61
	无纸化
	120

	MS Office高级应用
	65
	无纸化
	120

	三级
	网络技术
	35
	无纸化
	120

	数据库技术
	36
	无纸化
	120

	信息安全技术
	38
	无纸化
	120

	四级
	四级网络工程师
	41
	无纸化
	90

	四级数据库工程师
	42
	无纸化
	90

	信息安全工程师
	44
	无纸化
	90